همه آحاد جامعه جدا از تفاوت‌های ملی و زبانی و مذهبی، بایستی یکسان از امکانات آموزشی، بهداشت و درمان و آموزش و تردد بهره مند باشند.

سرنگون باد نظام سرمایه داری جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست

25 سپتامبر 2024 - چهارم شهریور 1403

امضاها:

اتحاد سوسیالیستی کارگری، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست،

سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت)

اعلامیه شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست:

به جنگ نژادپرستانه علیه افغانستانی‌های

مقیم ایران پایان دهید!

بیش از چهار دهه افغانستان کانون جنگ و نا آرامی است و شهروندان یک روز بدون جنگ و خونریزی را تجربه نکرده‌اند.